
UCHWAŁA NR XCIII/619/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 października 1993 r.

w sprawie odstąpienia od zasad dofinansowania inwestycji
realizowanych w formie inicjatyw lokalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Na zadania: wodociąg w ulicy Skośnej i gazociąg w osiedlu Branice wprowadza się
zmianę procentu dofinansowania w stosunku do § 5. pkt 1 „c” uchwały Nr
LXXIX/503/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 marca 1993 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1993 rok. Wodociąg w ulicy Skośnej - zwiększa się
dofinansowanie z 50 % wartości zadania do 80 % wartości zadania. Gazociąg w
osiedlu Branice - zwiększa się dofinansowanie z 50% wartości zadania do 70%
wartości zadania.

2. Zwiększenie procentowego udziału Miasta w finansowaniu zadań wymienionych w
ust. 1. nie spowoduje zwiększenia środków zaplanowanych w budżecie na inicjatywy
lokalne w 1993 roku.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do aktualizacji załącznika do uchwały

Nr 195/93 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1993 r. w sprawie środków na
dofinansowanie inwestycyjnych inicjatyw lokalnych w 1993 roku, celem sfinansowania
zadań: wodociąg w ulicy Skośnej i gazociąg w osiedlu Branice - po zwiększeniu
procentu dofinansowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI



Kraków, dnia 10 listopada 1993 r.

BR.1.0045/619/93

S P R O S T O W A N I E
do uchwały Nr XCIII/619/93 Rady Miasta Krakowa

 z dnia 1 października 1993 r.

w sprawie odstąpienia od zasad dofinansowania inwestycji realizowanych
w formie inicjatyw lokalnych.

Stwierdzam, że w § 2 uchwały Nr XCIII/619/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 1
października 1993 r. w sprawie odstąpienia od zasad dofinansowania inwestycji
realizowanych w formie inicjatyw lokalnych błędnie został podany numer powołanej
tam uchwały Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1993 r. w sprawie środków na
dofinansowanie inwestycyjnych inicjatyw lokalnych w 1993 r.

Właściwy numer tej uchwały Zarządu jest: „185/93„

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


